МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШЕЛКОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2023 ст.Шелкозаводская № 45

О создании бракеражной комиссии.

В целях строгого выполнения санитарно-эпидемиологических норм при
организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году.

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
• Председатель комиссии: Тугузова Л.А. - заместитель директора школы

по ВР;
члены комиссии:

школы.
2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
3. Комиссии регламентировать свою работу согласно Положению о

бракеражной комиссии МБОУ «Шелкозаводская СОШ».
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа в части п. 5

возложить на повара Алиеву Л.Г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора (ВР) Тугузову Л.А

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г азмагомедова Т.М.-организатор
Алиева Л.Г. -  повар
Даутова А.В.-учитель начальных классов
Дурчиева Э.Р. -  председатель родительского комитета

1 Т.К.Хатуева